

תאריך: 19/05/2025

כתב כמויות

גני ילדים עארה

תחילת העבודה: 01/01/25

חוצה: 1
תחילת העבודה: 01/01/25

19/05/2025
002 : 'om ᚦᚢ

כתב כמויות

גני ילדים עארה

מבנה 001 פיתוח כביש מסיביב גני ילדים עארה
פרק 01 עבודות עפר מילוי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 01 עבודות עפר מילוי					
תת פרק 01.01 חפירה					
01.01.010	חפירה \ או חציבה בשטח כולל העמסה, פינוי החומר החפור מהשטח לאתר מורשה	מ"ק	50.00	36.00	1,800.00
01.01.020	פינוי פסולת הקיימת באתר, הפינוי למקום שפך מאושר ע"י הרשויות, לכל מרחק כלשהו, המחיר כולל העמסה ותשלום אגרות.	טון	90.00	90.00	8,100.00
סה"כ 01.01 חפירה					9,900.00
תת פרק 01.02 מילוי					
01.02.010	אספקה ופיזור והידוק של מצע סוג א בשכבות בעובי משתנה	מ"ק	100.00	135.00	13,500.00
01.02.020	אספקה והובלת ופיזור אדמת גן נקייה מעשב, אבנים ופסולת ופיזור בשכבות	מ"ק	7.00	55.00	385.00
סה"כ 01.02 מילוי					13,885.00
סה"כ 01 עבודות עפר מילוי					
					23,785.00

19/05/2025
 דף מס': 003

גני ילדים עארה
 מבנה 001 פיתוח כביש מסיביב גני ילדים עארה
 פרק 02 הכנה ופריוק

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 02 הכנה ופריוק					
תת פרק 02.01 פירוקים					
02.01.010	פירוק אספלט בכביש בכל עובי כלשהו (מחיר הפירוק כולל פינוי והעברת הפסולת לאתר מורשה)	מ"ר	310.00	13.00	4,030.00
סה"כ 02.01 פירוקים					4,030.00
תת פרק 02.02 הכנות					
02.02.010	ניסור אספלט בכל עובי כלשהו עם מסור	מטר	72.00	7.00	504.00
02.02.020	התאמת גובה שוחות ביקורת מסוג כלשהו במדרכה למפלס חדש	יח'	3.00	250.00	750.00
02.02.030	התאמת גובה שוחות ביקורת מסוג כלשהו בכביש למפלס חדש	יח'	5.00	350.00	1,750.00
02.02.040	יישור הידוק מלא של השתית לכבישים ומדרכות .	מ"ר	549.00	4.00	2,196.00
סה"כ 02.02 הכנות					5,200.00
סה"כ 02 הכנה ופריוק					9,230.00

19/05/2025
005 : 'om ᚦᚢ

גני ילדים עארה

מבנה 001 פיתוח כביש מסיביב גני ילדים עארה
פרק 05 סלילה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 05 סלילה					
<u>תת פרק 05.01 אספלט</u>					
05.01.010	ריסוס בטמוני , המחיר כולל אספקת החומר וריסוס	מ"ר	1,150.00	1.80	2,070.00
05.01.020	אספקה ופיזור של שכבת בטון אספלט בעובי 5 ס"מ לאחר הכבישה גודל גריר 4\3" כמות סלילה עד 1500 מ"ר	מ"ר	1,150.00	41.00	47,150.00
05.01.030	תיקון אספלט בכביש , כולל חפירה , מצע , הידוק שתית , ריסוס , אספקה ופיזור אספלט 4\3"	מ"ר	20.00	110.00	2,200.00
סה"כ 05.01 אספלט					51,420.00
					51,420.00
סה"כ 05 סלילה					51,420.00

19/05/2025
דף מס': 006

גני ילדים עארה

מבנה 001 פיתוח כביש מסיביב גני ילדים עארה
פרק 06 מעקות וצביעה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 06 מעקות וצביעה					
תת פרק 06.01 צביעת כביש					
06.01.010	יום עבודה צוות צביעת כבישים כולל חומרים המחיר כולל צביעת חנית נכים , וצביעת אבני שפה , וצביעת פסים בחניה , וקו מקוקו בכביש הכל לפי תכנית .	י"ע	0.50	3,000.00	1,500.00
סה"כ 06.01 צביעת כביש					
					1,500.00
תת פרק 06.02 מעקות					
06.02.010	מעקה בטיחות ממתכת פלדה מגולוונת וצבוע בתנור גובה 110 ס"מ כולל עיגון ובטון לקרקע או לקיר	מטר	45.00	300.00	13,500.00
סה"כ 06.02 מעקות					
					13,500.00
תת פרק 06.03 תמרורים					
06.03.010	אספקה והתקנה של עמוד תמרור חדש , המחיר כולל הרכבת תמרורים על עמוד חדש חפירת בור יציקת בטון וסגירת מדרכה	יח'	2.00	350.00	700.00
סה"כ 06.03 תמרורים					
					700.00
סה"כ 06 מעקות וצביעה					
					15,700.00

19/05/2025
דף מס': 008

גני ילדים עארה

מבנה 001 פיתוח כביש מסיביב גני ילדים עארה
פרק 08 תאורה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 08 תאורה					
תת פרק 08.01 יסודות					
08.01.010	אספקה והתקנת יסוד לעמוד תאורה מבטון ב 30 במידות עד 100*100*100 ס"מ : כולל חפירת הבור ופינוי פסולת וצינור מרכזי וברגי יסוד מגולוונים ואומים ודסקיות וכל העבודות הדרושות	יח'	5.00	1,200.00	6,000.00
08.01.020	אספקה והתקנת של בריכת הסתעפות בקוטר 80 ס"מ ובעומק עד 110 ס"מ במחיר כולל חפירת בור תיקרה ומכסה מיציקת ברזל	יח'	2.00	1,400.00	2,800.00
סה"כ 08.01 יסודות					8,800.00
תת פרק 08.02 עמדועים					
08.02.010	אספקה והתקנת עמוד תאורה דקורטיבי עגול מדורג 10 מטר בקטרים 4"6"10" צינורות פלדה מגולבנים באבץ חם , כולל אביזרי הלבשה דקורטיבים עשויים מיציקת אלומיניום לכיסוי פלטת היסוד והחיבורים בין הצינורות המרכיבים את גוף העמוד , פלטת יסוד ותא אביזרים עם מכסה ובורג יסוד עשוי נירוסטה , תוצרת "געש אורות " \ פ.ל.ה הנדסה " או ש"ע מאושר צבוע על פי מפרט דופלקס במפעל היצרן , כולל זרועלכפול צבוע לפנסים	יח'	5.00	3,800.00	19,000.00
08.02.020	גוף תאורה לכבישים ורחובות לד 166W מסוג NAVION מתוצרת EATON-COOPER LIGHTING כדוגמת אור עד מהנדסים או ש"ע מותקן מושלם כולל חיבורים	יח'	10.00	1,900.00	19,000.00
08.02.030	מגש לשני פנסים בתוך עמוד תאורה הכולל מהדקי חיבור חצי אוטמטיים 2*10A ופס השוואה עמית	יח'	5.00	200.00	1,000.00
08.02.040	בדיקת בודק מוסמך	יח'	1.00	1,500.00	1,500.00
08.02.050	מרכזיה לתאורה כולל תאום עם חברת חשמל , וכל האבזרים הנדרשים . מותקן מושלם והתחברויות	יח'	1.00	9,000.00	9,000.00
סה"כ 08.02 עמדועים					49,500.00
תת פרק 08.03 כבל					
08.03.010	צינור שרשורי קוטר 75 בחפירה קיימת , כולל חוט משיכה קוטר 8 מ"מ	מטר	130.00	14.00	1,820.00
להעברה בתת פרק 001.08.03					1,820.00

19/05/2025
010 : 'סמ ףד

גני ילדים עארה

מבנה 001 פיתוח כביש מסיביב גני ילדים עארה
פרק 09 גימון והשקיה

[illegible]

חוצה: 1
תחילת העבודה: 01/01/25

19/05/2025

דף מס': 012

כתב כמויות (ריכוז)

גני ילדים עארה

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 001 פיתוח כביש מסיביב גני ילדים עארה
			פרק 01 עבודות עפר מילוי
		9,900.00	תת פרק 01.01 חפירה
		13,885.00	תת פרק 01.02 מילוי
	23,785.00		סה"כ 01 עבודות עפר מילוי
			פרק 02 הכנה ופריוק
		4,030.00	תת פרק 02.01 פירוקים
		5,200.00	תת פרק 02.02 הכנות
	9,230.00		סה"כ 02 הכנה ופריוק
			פרק 03 פיתוח נופי
		21,400.00	תת פרק 03.01 ריצופים
		12,405.00	תת פרק 03.02 אבנים
	33,805.00		סה"כ 03 פיתוח נופי
			פרק 05 סלילה
		51,420.00	תת פרק 05.01 אספלט
	51,420.00		סה"כ 05 סלילה
			פרק 06 מעקות וצביעה
		1,500.00	תת פרק 06.01 צביעת כביש
		13,500.00	תת פרק 06.02 מעקות
		700.00	תת פרק 06.03 תמרורים
	15,700.00		סה"כ 06 מעקות וצביעה

19/05/2025
דף מס': 013

גני ילדים עארה

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
		7,200.00	פרק 07 תשתיות והכנות לתאורה תת פרק 07.01 חפירת תעלות סה"כ 07 תשתיות והכנות לתאורה
	7,200.00		
		8,800.00	פרק 08 תאורה תת פרק 08.01 יסודות תת פרק 08.02 עמדות
		49,500.00	תת פרק 08.03 כבל
		12,560.00	סה"כ 08 תאורה
	70,860.00		
		7,300.00	פרק 09 גיבון והשקיה תת פרק 09.01 השקיה סה"כ 09 גיבון והשקיה
	7,300.00		
		5,500.00	פרק 60 תוספות תת פרק 60.01 רי גי סה"כ 60 תוספות
	5,500.00		
224,800.00			סה"כ 001 פיתוח כביש מסיביב גני ילדים עארה

סך הכל	
224,800.00	סה"כ כללי
40,464.00	18% מע"מ
265,264.00	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחתימת הקבלן